
 

 

 

Oppilaiden poissaolot ja niihin puuttuminen Rautavaaran yhtenäiskoulussa 

Peruopetuslain 26 § velvoittaa huoltajia huolehtimaan lapsen oppivelvollisuuden suorittamisesta. 

Läsnäolo koulussa kuuluu oppivelvollisuuden suorittamiseen. Jos oppilas ei voi osallistua opetukseen 

esimerkiksi sairauden vuoksi, huoltaja ilmoittaa siitä koululle jo ensimmäisenä poissaolopäivänä. 

Luokanopettaja sekä luokanohjaaja seuraavat ryhmänsä oppilaiden poissaoloja. Jokainen opettaja 

merkitsee Wilman tuntimerkintöihin oppilaiden poissaolot opettamiltaan tunneilta. 

Huoltajan tulee ilmoittaa luokanopettajalle/-valvojalle syy oppilaan poissaololle koulusta. Jos oppilas 

on poissa koulusta esimerkiksi lomamatkan vuoksi, pyytää huoltaja oppilaalle vapaata Wilman 

kautta. 1-5 päivän poissaoloissa lupa pyydetään oppilaan omalta luokanopettajalta tai –ohjaajalta. 

Viittä päivää pidemmän vapaan myöntää rehtori. Huoltajan tai oppilas kysyy poissaolon aikaiset 

tehtävät opettajilta. Huoltaja huolehtii siitä, että oppilaan opiskelu etenee myös poissaolon aikana. 

Poissaoloihin puututaan esimerkiksi niissä tapauksissa, kun kyseessä on selvittämätön tai luvaton 

poissaolo, poissaolo on toistuvaa tiettyinä viikonpäivinä tai oppitunteina, oppilas myöhästelee paljon 

tai kun selvitetyt poissaolot ovat jatkuvia ja niitä on paljon. Poissaoloihin puuttuminen tapahtuu 

seuraavan mallin kautta: 

1. Kun oppilaalla alkaa olla toistuvia poissaoloja, on luokanopettaja/-ohjaaja yhteydessä 

oppilaan huoltajaan. Luokanopettaja/-ohjaaja sekä huoltaja sopivat tarvittavista 

tukitoimista (esimerkiksi tukiopetus, käynti kuraattorilla, ohjaus terveydenhoitajalle). 

Luokanopettaja/-ohjaaja merkitsee Wilman tuntimerkintöihin, että keskustelu poissaoloista 

on käyty. 

2. Kun poissaolotunteja on lukukauden aikana kertynyt 40h, luokanopettaja/-ohjaaja ohjaa 

oppilaan kuraattorin tapaamiseen. Koulukuraattori on poissaoloista yhteydessä huoltajaan 

ja merkkaa käydyn keskustelu Wilman tuntimerkintöihin. 

3. Kun poissaolotunteja on lukukauden aikana kertynyt 60h, kutsuu oppilaan luokanopettaja/-

ohjaaja koolle yksilöllisen oppilashuoltoryhmän, jossa keskustellaan tukitoimien tarpeesta. 

Yksilölliseen oppilashuoltoon osallistuu asiaa koskevan oppilaan huoltaja, oppilas itse sekä 

tarvittava oppilashuoltohenkilöstö (koulukuraattori, -psykologi, -terveydenhoitaja, 

sosiaalityöntekijä, rehtori, erityisopettaja). Yksilöllinen oppilashuolto kirjataan Wilman 

tuntimerkintöihin ja siitä tehdään kirjallinen oppilashuoltokertomus, joka talletetaan koulun 

arkistoon. 

Kun poissaolotunteja on lukukauden aikana kertynyt 60h tai yli, eikä poissaoloista ole 

toimitettu riittävää selvitystä (esimerkiksi lääkärintodistus tai kirjallisesti Wilman kautta 

pyydetty lupa lomamatkan aikaiselle poissaololle), luokanopettaja/-valvoja tekee 

lastensuojeluilmoituksen. 


